
Gerado em: 25/08/2020 09:00:52

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.05-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 10/08/2020 14:48:07

h

ide3



) 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

TOTAL DO PROCESSO: 62.252,00

TOTAL DA PROPOSTA 62.252,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 Total: 62.252,00

tem: 1 Unidade: Und Marca: click grafica e comunicação Modelo:
visual

Descrição: Apostila - ATIVIDADE FAMILIAR. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo 2509.
C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 26 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz digital com

espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 6.300,00

item: 2 Unidade: Und Marca: click grafica e comunicação Modelo:
visual

Descrição: Apostila - ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVAS. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: click grafica e comunicação Modelo:
visual

Descrição: Apostila - ATIVIDADE PROJETOS DA FAM ÍLIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 18 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 4.200,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: click grafica e comunicação Modelo:
visual

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES — SOBREVIVÊNCIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 28 págs, 21x30cm;, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 15,72 Total Item: 5.502,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: click grafica e comunicação Modelo:
visual

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES - AGRESSIVIDADE. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709
640x880. C.T.P. Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

item: 6 Unidade: Und Marca: click grafica e comunicação Modelo:
visual

Descrição: Apostila - AVALIANDO O CUMPRIMENTO. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo
2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 30 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz
digital com espiral, capa plástica. É
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,80 / Total item: 34.000,00

Gerado em: 25/08/2020 09:00:52 2 des



59

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

ny

Gerado em: 25/08/2020 09:00:52 .
3sde3



51

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.05-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 10/08/2020 14:48:07

TOTAL DO PROCESSO: 62.252,00

TOTAL DA PROPOSTA 62.252,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 Total: 62.252,00
Hem: 1 Unidade: Und Marca: propria Modelo: 2020

Descrição: Apostila-ATIVIDADE FAMILIAR. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo 2509.
C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 26 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz digital com
espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 18,00 Total kem: 6.300,00

Hem: 2 Unidade: Und Marca: propria Modelo: 2020

Descrição: Apostila - ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVAS. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

em: 3 Unidade: UND Marca: propria Modelo: 2020

Descrição: Apostila - ATIVIDADE PROJETOS DA FAMÍLIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 18 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 12,00 Total kem: 4.200,00

kem: 4 Unidade: Und Marca: propria Modelo: 2020

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES — SOBREVIVÊNCIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 28 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 15,72 Total Item: 5.502,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: propria Modelo: 2020

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES - AGRESSIVIDADE. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Ofi-set 709
640x880. C.T.P. Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total tem: 6.125,00

Hem: 6 Unidade: Und Marca: propria 7 Modelo: 2020

Descrição: Apostila-AVALIANDO O CUMPRIMENTO. Capa: 2 folhas, 24k30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo
2500. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 30 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz
digital com espiral, capa plástica. /
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,80 4 A/ Total Item: 34.000,00

Sa

Gerado em: 25/08/2020 09:01:13 ide2



5º

LT,

Gerado em: 25/08/2020 09:01:13

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

N

2de2



53

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.05-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 10/08/2020 14:48:07

TOTAL DO PROCESSO: 62.252,00

TOTAL DA PROPOSTA 62.252,00

LOTE 1 Quant. 1 Num: 039 Total: 62.252,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - ATIVIDADE FAMILIAR. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo 2509.
C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 26 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz digital com
espiral, capa plástica.
Inf. detal.: APREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEPREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE APOSTILAS DESTINADAS AO
ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DA PANDEMIA DO NOVO
CORONAVÍRUS, JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO/CE,
conforme anexos, partes integrantes deste edital.Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Quantidade: 350 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 6.300,00

item: 2 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVAS. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: APREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEPREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE APOSTILAS DESTINADAS AO
ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DA PANDEMIA DO NOVO
CORONAVÍRUS, JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO/CE,
conforme anexos, partes integrantes deste edital. Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total tem: 6.125,00
item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - ATIVIDADE PROJETOS DA FAMÍLIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 18 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: APREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEPREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06. 10BJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE APOSTILAS DESTINADAS AO
ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DA PANDEMIA DO NOVO
CORONAVÍRUS, JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO/CE,
conforme anexos, partes integrantes deste edital.Proposta valida por 60

(sessenta)
dias

Quantidade: 350 Valor Unit.: 12,00 Total kem: 4.200,00
Item: 4 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo:

Gerado em: 25/08/2020 09:01:29 ide?



54

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES — SOBREVIVÊNCIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 28 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica. º .
Inf. detal.: APREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEPREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06. 1OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE APOSTILAS DESTINADAS AO
ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAUDE PUBLICA DECORRENTE DA PANDEMIA DO NOVO ,

CORONAVÍRUS, JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO/CE,
conforme anexos, partes integrantes deste edital. Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Quantidade: 350 Valor Unit.: 15,72 Total Item: 5.502,00

item: 5 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES - AGRESSIVIDADE. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Ofi-set 709
640x880. C.T.P. Matriz digital com espiral, capa plástica. .
Inf. detal.: APREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEPREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06. 10BJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE APOSTILAS DESTINADAS AO
ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAUDE PUBLICA DECORRENTE DA PANDEMIA DO NOVO
CORONAVÍRUS, JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO/CE,
conforme anexos, partes integrantes deste edital.Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

item: 6 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - AVALIANDO O CUMPRIMENTO. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo
250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 30 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Ofi-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz
digital com espiral, capa plástica. .
Inf. detal.: APREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO-CEPREGAO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06. 10BJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE APOSTILAS DESTINADAS AO
ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAUDE PUBLICA DECORRENTE DA PANDEMIA DO NOVO
CORONAVIÍRUS, JUNTO À SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO/CE,
conforme anexos, partes integrantes deste edital. Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 34.000,00

Gerado em: 25/08/2020 09:01:29 ade?



5!

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.05-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 10/08/2020 14:48:07

TOTAL DO PROCESSO: 62.252,00

TOTAL DA PROPOSTA 62.252,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 098 Total: 62.252,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - ATIVIDADE FAMILIAR. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo 2509.
C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 26 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz digital com
espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 18,00 Total tem: 6.300,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVAS. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;
(2) que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no
presente certame licitatório; (3) que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital sob as
sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei; (3) ser microempresa nos termos da legislação vigente,
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total tem: 6.125,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - ATIVIDADE PROJETOS DA FAMÍLIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 18 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;
(2) que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no
presente certame licitatório; (3) que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital sob as
sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei; (3) ser microempresa nos termos da legislação vigente,
Quantidade: 350 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 4.200,00

item: 4 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES — SOBREVIVÊNCIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 28 págs, 21x30cm;, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;
(2) que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no
presente certame licitatório; (3) que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital sob as
sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei; (3) ser microempresa nos termos da legislação vigente,
Quantidade: 350 Valor Unit.: 15,72 / 4 Total Item: 5.502,00

tem: 5 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA / Modelo:
|

3
Gerado em: 25/08/2020 09:01:40 1 de2

M
At



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES - AGRESSIVIDADE. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g
640x880. C.T.P. Matriz digital com espiral, capa plástica.
inf. detal.: Deciaramos que cumprimos plenamente os reguisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;
(2) que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no
presente certame licitatório; (3) que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital sob as
sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei; (3) ser microempresa nos termos da legislação vigente,

Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Apostila - AVALIANDO O CUMPRIMENTO. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo
2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 30 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz
digital com espiral, capa plástica.
inf. detal.: Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;

- (2) que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no
presente certame licitatório; (3) que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital sob as
sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei; (3) ser microempresa nos termos da legislação vigente,
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 34.000,00

Gerado em: 25/08/2020 09:01:40 2 de?



57

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.05-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 10/08/2020 14:48:07

TOTAL DO PROCESSO: 62.245,00

TOTAL DA PROPOSTA 62.245,00

LOTE 1 Quant: 1 Num: 016 Total: 62.245,00

tem: 1 Unidade: Und Marca: R Modelo: R

Descrição: Apostila - ATIVIDADE FAMILIAR. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo 2509.
C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 26 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz digital com

espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 18,00 Total tem: 6.300,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: R Modelo: R

Descrição: Apostila - ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVAS. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em

Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

item: 3 Unidade: UND Marca: R Modelo: R

Descrição: Apostila - ATIVIDADE PROJETOS DA FAMÍLIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em

Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 18 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 4.200,00

item: 4 Unidade: Und Marca: R Modelo: R

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES — SOBREVIVÊNCIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 28 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 15,70 Total Item: 5.495,00

tem: 5 Unidade: Und Marca: R Modelo: R

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES - AGRESSIVIDADE. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Ofi-set 709
640x880. C.T.P. Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: R Modelo: R

Descrição: Apostila - AVALIANDO O CUMPRIMENTO. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo
2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 30 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz

digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 34.000,00

3
Gerado em: 25/08/2020 09:01:49

|

1 de2

|
/



53

Gerado em: 25/08/2020 09:01:49

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

top

2de2



x

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.05-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 10/08/2020 14:48:07

TOTAL DO PROCESSO: 62.252,00

TOTAL DA PROPOSTA 62.252,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 059 Total: 62.252,00
tem: 1 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Apostila - ATIVIDADE FAMILIAR. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo 2509.
C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 26 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz digital com
espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 18,00 Total item: 6.300,00

Kem: 2 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Apostila - ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVAS. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

kem: 3 Unidade: UND Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Apostila - ATIVIDADE PROJETOS DA FAMÍLIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 18 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 4.200,00

tem: 4 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES — SOBREVIVÊNCIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 28 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 15,72 Total Item: 5.502,00

item: 5 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES - AGRESSIVIDADE. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Ofi-set 70g
640x880. C.T.P. Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

item: 6 Unidade: Und Marca: própria Modelo: própria

Descrição: Apostila - AVALIANDO O CUMPRIMENTO. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo
2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 30 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz
digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 34.000,00

a

Gerado em: 25/08/2020 09:02:00
,

ft de?



Gerado em: 25/08/2020 09:02:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

18)

Na

2de2?



1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.06.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.05-0001

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 10/08/2020 14:48:07

TOTAL DO PROCESSO: 62.252,00

TOTAL DA PROPOSTA 62.252,00

LOTE 1 Quant: 1 Num: 010 Total: 62.252,00
Item: 1 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: 2020

Descrição: Apostila-ATIVIDADE FAMILIAR. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo 2509.
C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 26 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz digital com
espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Apostila - ATIVIDADE FAMILIAR. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, TintaEscala em Supremo 2509.
C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 26 págs, 21x30cm, 4cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz digital com
espiral,capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 6.300,00

Hem: 2 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: 2020

Descrição: Apostila - ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVAS. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm;, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Apostila-ATIVIDADES SÓCIO EDUCATIVAS. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0cores, Tinta Escala em
Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs,21x30cem, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digitalcom espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: 2020

Descrição: Apostila - ATIVIDADE PROJETOS DA FAMÍLIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 18 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Apostila-ATIVIDADE PROJETOS DA FAMÍLIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm,4x0 cores, Tinta Escala em
Supremo 250g. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 18págs, 21x30cem, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P.
Matrizdigital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 12,00 Total tem: 4.200,00

item: 4 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: 2020

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES — SOBREVIVÊNCIA. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 28 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709. C.T.P.
Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Apostila-PERCURSOS DE ATIVIDADES- SOBREVIVÊNCIA. Capa: 2folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. MatrizDigital. Miolo: 28 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709.
C.T.P.Matriz digital com espiral, capa plástica
Quantidade: 350 Valor Unit.: 15,72 Total tem: 5.502,00

Rem: 5 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA
-

Modelo: 2020

Gerado em: 25/08/2020 09:02:16 ide?



79

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Descrição: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES - AGRESSIVIDADE. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709
640x880. C.T.P. Matriz digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Apostila - PERCURSOS DE ATIVIDADES - AGRESSIVIDADE. Capa: 2folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta
Escala em Supremo 2509. C.T.P. MatrizDigital. Miolo: 24 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 709640x880.
C.T.P. Matriz digital com espiral, capa plástica.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 6.125,00

tem: 6 Unidade: Und Marca: PROPRIA Modelo: 2020

Descrição: Apostila - AVALIANDO O CUMPRIMENTO. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Supremo
2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 30 págs, 21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Ofí-set 709 640x880. C.T.P. Matriz
digital com espiral, capa plástica.
Inf. detal.: Apostila - AVALIANDO O CUMPRIMENTO. Capa: 2 folhas, 21x30cm, 4x0cores, Tinta Escala em Supremo
2509. C.T.P. Matriz Digital. Miolo: 30 págs,21x30cm, 4 cores, Tinta Escala em Off-set 70g 640x880. C.T.P. Matriz
digitalcom espiral, capa plástica
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 6,80 Total Item: 34.000,00

Gerado em: 25/08/2020 09:02:16 2de2


